
UCHWAŁA NR 243/XXXII/2014
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645.) i art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235 , art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Świercze na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały:

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 18.187,47 zł,

2) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 94.576,00 zł;

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały:

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 18.187,47 zł,

2) zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 94.576,00 zł,

3. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2014 wynosi 17.1 48. 794,92 zł

1) dochody bieżące w kwocie 14.3 29. 101,39 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 2.819.693,53 zł;

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Świercze na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 527.159,20 zł

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 238.547,73 zł

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy Świercze na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 99.804,20 zł

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 214.047,73 zł

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy Świercze na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 427.355,00 zł

2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 24.500,00 zł

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2014 wynosi 17.641.722,92 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 14.101.068,92 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.540.654,00 zł

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 492.928,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :

- pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 198.428,00 zł,

- kredytu 294.500,00 zł;

2. Przychody budżetu w wysokości 415.000,00 zł ( kredyt 50.500,00 zł, wolne środki 364.500,00 zł) 
przeznacza się na rozchody w wysokości 415.000,00 zł ( spłata zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych 
w latach ubiegłych);

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 1



3. Przychody budżetu w wysokości 907.928,00 zł, rozchody w wysokości 415.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.030.000,00 zł,

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 1.559.369,00 zł,

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 294.500,00 zł,

4) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 50.500,00 zł.

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na rok 2014 nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega ogłoszeniu.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 243/XXXII/2014

Rady Gminy Świercze

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

DOCHODY

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach
(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

 010  Rolnictwo i łowiectwo  220 914,01  0,00  8 131,00  229 045,01

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 01095  Pozostała działalność  220 914,01  0,00  8 131,00  229 045,01

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  8 131,00  8 131,00

 750  Administracja publiczna  811 364,00  0,00  6 800,00  818 164,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 732 700,00  0,00  0,00  732 700,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  37 500,00  0,00  2 800,00  40 300,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 2700

 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 

 0,00  0,00  2 800,00  2 800,00

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 1



z innych źródeł

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00

 756

 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

 3 441 108,00  0,00  15 600,00  3 456 708,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 75615

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

 385 300,00  0,00  14 000,00  399 300,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0310  Podatek od nieruchomości  376 500,00  0,00  14 000,00  390 500,00

 75618
 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

 99 740,00  0,00  1 600,00  101 340,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0490

 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

 20 240,00  0,00  1 600,00  21 840,00

 801  Oświata i wychowanie  635 548,91  -18 187,47  41 363,00  658 724,44

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 370 455,91  -18 187,47  0,00  352 268,44

 80101  Szkoły podstawowe  22 400,00  0,00  5 213,00  27 613,00

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 2



 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 0,00  0,00  5 213,00  5 213,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  105 093,00  0,00  5 350,00  110 443,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  5 350,00  5 350,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  0,00  0,00  800,00  800,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  800,00  800,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  135 000,00  0,00  30 000,00  165 000,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0830  Wpływy z usług  135 000,00  0,00  30 000,00  165 000,00

 80195  Pozostała działalność  209 395,91  -18 187,47  0,00  191 208,44

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 209 395,91  -18 187,47  0,00  191 208,44

 2007

 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

 191 655,84  -15 459,35  0,00  176 196,49

 2009

 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

 17 740,07  -2 728,12  0,00  15 011,95

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 3



budżetu środków europejskich

 851  Ochrona zdrowia  0,00  0,00  398,00  398,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  0,00  0,00  398,00  398,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  398,00  398,00

 852  Pomoc społeczna  2 023 005,00  0,00  2 890,00  2 025 895,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 85213

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

 11 426,00  0,00  2 890,00  14 316,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 4 200,00  0,00  2 890,00  7 090,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  112 638,00  0,00  19 394,00  132 032,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  81 600,00  0,00  5 894,00  87 494,00

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 4



 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  5 894,00  5 894,00

 90002  Gospodarka odpadami  18 944,00  0,00  13 500,00  32 444,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 2460

 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

 13 500,00  0,00  13 500,00  27 000,00

 bieżące  14 252 712,86  -18 187,47  94 576,00  14 329 101,39

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 170 280,91  -18 187,47  0,00  1 152 093,44

 majątkowe

 majątkowe  2 819 693,53  0,00  0,00  2 819 693,53

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 554 241,00  0,00  0,00  2 554 241,00

 Ogółem:  17 072 406,39  -18 187,47  94 576,00  17 148 794,92

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 724 521,91  -18 187,47  0,00  3 706 334,44

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 243/XXXII/2014

Rady Gminy Świercze

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

WYDATKI

 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  2594767,01  229129,01  229129,01  2391  226738,01  0  0  0  0  0  2365638  2365638  2338838  0

 zmniejszenie  -417355  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -417355  -417355  -417355  0

 zwiększenie  8131  8131  8131  8131  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 10  Rolnictwo i łowiectwo

 po zmianach  2185543,01  237260,01  237260,01  10522  226738,01  0  0  0  0  0  1948283  1948283  1921483  0

 przed zmianą  2365638  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2365638  2365638  2338838  0

 zmniejszenie  -417355  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -417355  -417355  -417355  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 1010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

 po zmianach  1948283  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1948283  1948283  1921483  0

 przed zmianą  920944  0  0  0  0  0  0  0  0  0  920944  920944  920944  0

 zmniejszenie  -417355  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -417355  -417355  -417355  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 6059

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 po zmianach  503589  0  0  0  0  0  0  0  0  0  503589  503589  503589  0

 przed zmianą  218414,01  218414,01  218414,01  2391  216023,01  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  8131  8131  8131  8131  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 1095  Pozostała działalność

 po zmianach  226545,01  226545,01  226545,01  10522  216023,01  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  8131  8131  8131  8131  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe

 po zmianach  8131  8131  8131  8131  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  273706  160620  160620  0  160620  0  0  0  0  0  113086  113086  0  0
 600  Transport i łączność

 zmniejszenie  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -10000  -10000  0  0

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 1



 zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 po zmianach  283706  180620  180620  0  180620  0  0  0  0  0  103086  103086  0  0

 przed zmianą  273349  160263  160263  0  160263  0  0  0  0  0  113086  113086  0  0

 zmniejszenie  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -10000  -10000  0  0

 zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 60016  Drogi publiczne gminne

 po zmianach  283349  180263  180263  0  180263  0  0  0  0  0  103086  103086  0  0

 przed zmianą  43103  43103  43103  0  43103  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  49103  49103  49103  0  49103  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  19760  19760  19760  0  19760  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4270  Zakup usług 

remontowych

 po zmianach  23760  23760  23760  0  23760  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  97400  97400  97400  0  97400  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  107400  107400  107400  0  107400  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  113086  0  0  0  0  0  0  0  0  0  113086  113086  0  0

 zmniejszenie  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -10000  -10000  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 6050

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 po zmianach  103086  0  0  0  0  0  0  0  0  0  103086  103086  0  0

 przed zmianą  84963  44963  44963  2000  42963  0  0  0  0  0  40000  40000  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  17000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  12000  12000  0  0
 700  Gospodarka mieszkaniowa

 po zmianach  101963  49963  49963  2000  47963  0  0  0  0  0  52000  52000  0  0

 przed zmianą  84963  44963  44963  2000  42963  0  0  0  0  0  40000  40000  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  17000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  12000  12000  0  0
 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

 po zmianach  101963  49963  49963  2000  47963  0  0  0  0  0  52000  52000  0  0

 przed zmianą  2800  2800  2800  0  2800  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4260  Zakup energii

 po zmianach  4800  4800  4800  0  4800  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  2360  2360  2360  0  2360  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4610

 Koszty 
postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

 po zmianach  5360  5360  5360  0  5360  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 2



 przed zmianą  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  40000  40000  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  12000  12000  0  0
 6050

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 po zmianach  52000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  52000  52000  0  0

 przed zmianą  17000  17000  17000  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 710  Działalność usługowa

 po zmianach  18000  18000  18000  0  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  17000  17000  17000  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego

 po zmianach  18000  18000  18000  0  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  17000  17000  17000  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  18000  18000  18000  0  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  3384577,34  2417577,34  1593877,34  1348280  245597,34  0  91000  732700  0  0  967000  967000  967000  0

 zmniejszenie  -12500  -12500  0  0  0  0  -12500  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  23731  23731  23731  14000  9731  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 750  Administracja publiczna

 po zmianach  3395808,34  2428808,34  1617608,34  1362280  255328,34  0  78500  732700  0  0  967000  967000  967000  0

 przed zmianą  80000  80000  5000  0  5000  0  75000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -12500  -12500  0  0  0  0  -12500  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

 po zmianach  67500  67500  5000  0  5000  0  62500  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  75000  75000  0  0  0  0  75000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -12500  -12500  0  0  0  0  -12500  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 3030

 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych

 po zmianach  62500  62500  0  0  0  0  62500  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  1549623,34  1549623,34  1543623,34  1310979  232644,34  0  6000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  19731  19731  19731  14000  5731  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

 po zmianach  1569354,34  1569354,34  1563354,34  1324979  238375,34  0  6000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  38000  38000  38000  38000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4100

 Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne

 po zmianach  40000  40000  40000  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  26800  26800  26800  26800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe
 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 3



 zwiększenie  12000  12000  12000  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 po zmianach  38800  38800  38800  38800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  82144,34  82144,34  82144,34  0  82144,34  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  5731  5731  5731  0  5731  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  87875,34  87875,34  87875,34  0  87875,34  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

 po zmianach  11000  11000  11000  0  11000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  7500  7500  7500  0  7500  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  37500  37500  32500  4240  28260  0  5000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -1600  -1600  -1600  -1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  7400  7400  7400  0  7400  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

 po zmianach  43300  43300  38300  2640  35660  0  5000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  36500  36500  31500  4240  27260  0  5000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -1600  -1600  -1600  -1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  7400  7400  7400  0  7400  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 75412  Ochotnicze straże pożarne

 po zmianach  42300  42300  37300  2640  34660  0  5000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  400  400  400  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -400  -400  -400  -400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4110

 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  3840  3840  3840  3840  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -1200  -1200  -1200  -1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe

 po zmianach  2640  2640  2640  2640  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  12260  12260  12260  0  12260  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2800  2800  2800  0  2800  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  15060  15060  15060  0  15060  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 4



 przed zmianą  4500  4500  4500  0  4500  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  1600  1600  1600  0  1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4260  Zakup energii

 po zmianach  6100  6100  6100  0  6100  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4280  Zakup usług 

zdrowotnych

 po zmianach  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  340000  340000  0  0  0  0  0  0  0  340000  0  0  0  0

 zmniejszenie  -55000  -55000  0  0  0  0  0  0  0  -55000  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 757  Obsługa długu publicznego

 po zmianach  285000  285000  0  0  0  0  0  0  0  285000  0  0  0  0

 przed zmianą  340000  340000  0  0  0  0  0  0  0  340000  0  0  0  0

 zmniejszenie  -55000  -55000  0  0  0  0  0  0  0  -55000  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 75702

 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

 po zmianach  285000  285000  0  0  0  0  0  0  0  285000  0  0  0  0

 przed zmianą  340000  340000  0  0  0  0  0  0  0  340000  0  0  0  0

 zmniejszenie  -55000  -55000  0  0  0  0  0  0  0  -55000  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 8110

 Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek  po zmianach  285000  285000  0  0  0  0  0  0  0  285000  0  0  0  0

 przed zmianą  6831928,31  6605628,31  5828331  4736265  1092066  85000  308645  383652,31  0  0  226300  226300  226300  0

 zmniejszenie  -23135,89  -23135,89  -4948,42  0  -4948,42  0  0  -18187,47  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  114327,42  114327,42  111507,42  57638  53869,42  0  2820  0  0  0  0  0  0  0
 801  Oświata i wychowanie

 po zmianach  6923119,84  6696819,84  5934890  4793903  1140987  85000  311465  365464,84  0  0  226300  226300  226300  0

 przed zmianą  3591108  3591108  3406308  2802446  603862  0  184800  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -4948,42  -4948,42  -4948,42  0  -4948,42  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  10161,42  10161,42  10161,42  0  10161,42  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 80101  Szkoły podstawowe

 po zmianach  3596321  3596321  3411521  2802446  609075  0  184800  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  308705  308705  308705  0  308705  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -1965,22  -1965,22  -1965,22  0  -1965,22  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  306739,78  306739,78  306739,78  0  306739,78  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  19500  19500  19500  0  19500  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  5161,42  5161,42  5161,42  0  5161,42  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4240

 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek

 po zmianach  24661,42  24661,42  24661,42  0  24661,42  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  22000  22000  22000  0  22000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4270  Zakup usług 

remontowych
 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 5



 zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 po zmianach  27000  27000  27000  0  27000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  38540  38540  38540  0  38540  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -2983,2  -2983,2  -2983,2  0  -2983,2  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  35556,8  35556,8  35556,8  0  35556,8  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  324608  324608  298908  281448  17460  0  25700  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  63766  63766  60946  50238  10708  0  2820  0  0  0  0  0  0  0
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

 po zmianach  388374  388374  359854  331686  28168  0  28520  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  25700  25700  0  0  0  0  25700  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2820  2820  0  0  0  0  2820  0  0  0  0  0  0  0
 3020

 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

 po zmianach  28520  28520  0  0  0  0  28520  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  212700  212700  212700  212700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  41940  41940  41940  41940  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4010

 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

 po zmianach  254640  254640  254640  254640  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  43850  43850  43850  43850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  7568  7568  7568  7568  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4110

 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

 po zmianach  51418  51418  51418  51418  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  6350  6350  6350  6350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  730  730  730  730  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4120  Składki na Fundusz 

Pracy

 po zmianach  7080  7080  7080  7080  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  4500  4500  4500  0  4500  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  5500  5500  5500  0  5500  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3150  3150  3150  0  3150  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4220  Zakup środków 

żywności

 po zmianach  3150  3150  3150  0  3150  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 6



 przed zmianą  13440  13440  13440  0  13440  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2558  2558  2558  0  2558  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4440

 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

 po zmianach  15998  15998  15998  0  15998  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  1612010  1612010  1518110  1392260  125850  0  93900  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  7400  7400  7400  7400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 80110  Gimnazja

 po zmianach  1619410  1619410  1525510  1399660  125850  0  93900  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  209472  209472  209472  209472  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  1200  1200  1200  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4110

 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

 po zmianach  210672  210672  210672  210672  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  8500  8500  8500  8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  6200  6200  6200  6200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe

 po zmianach  14700  14700  14700  14700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  221785  221785  217540  106085  111455  0  4245  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 80113  Dowożenie uczniów do szkół

 po zmianach  224785  224785  220540  106085  114455  0  4245  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  43000  43000  43000  0  43000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  300506  300506  300506  151036  149470  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne

 po zmianach  330506  330506  330506  151036  179470  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  135000  135000  135000  0  135000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4220  Zakup środków 

żywności

 po zmianach  165000  165000  165000  0  165000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  248251,31  248251,31  25659  2990  22669  0  0  222592,31  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -18187,47  -18187,47  0  0  0  0  0  -18187,47  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 80195  Pozostała działalność

 po zmianach  230063,84  230063,84  25659  2990  22669  0  0  204404,84  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  12858  12858  0  0  0  0  0  12858  0  0  0  0  0  0
 4017

 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników  zmniejszenie  -1259,8  -1259,8  0  0  0  0  0  -1259,8  0  0  0  0  0  0

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 7



 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 po zmianach  11598,2  11598,2  0  0  0  0  0  11598,2  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  1194  1194  0  0  0  0  0  1194  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -5,96  -5,96  0  0  0  0  0  -5,96  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4019

 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

 po zmianach  1188,04  1188,04  0  0  0  0  0  1188,04  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  3686  3686  0  0  0  0  0  3686  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -113,48  -113,48  0  0  0  0  0  -113,48  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4117

 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

 po zmianach  3572,52  3572,52  0  0  0  0  0  3572,52  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  342  342  0  0  0  0  0  342  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -114,86  -114,86  0  0  0  0  0  -114,86  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4119

 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

 po zmianach  227,14  227,14  0  0  0  0  0  227,14  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  420  420  0  0  0  0  0  420  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -28,66  -28,66  0  0  0  0  0  -28,66  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4127  Składki na Fundusz 

Pracy

 po zmianach  391,34  391,34  0  0  0  0  0  391,34  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  18475  18475  0  0  0  0  0  18475  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -0,8  -0,8  0  0  0  0  0  -0,8  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4177  Wynagrodzenia 

bezosobowe

 po zmianach  18474,2  18474,2  0  0  0  0  0  18474,2  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  225,43  225,43  0  0  0  0  0  225,43  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -225,43  -225,43  0  0  0  0  0  -225,43  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4217  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  9427,4  9427,4  0  0  0  0  0  9427,4  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -20  -20  0  0  0  0  0  -20  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4219  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  9407,4  9407,4  0  0  0  0  0  9407,4  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  18768  18768  0  0  0  0  0  18768  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -130  -130  0  0  0  0  0  -130  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4227  Zakup środków 

żywności

 po zmianach  18638  18638  0  0  0  0  0  18638  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  137223,41  137223,41  0  0  0  0  0  137223,41  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -13701,18  -13701,18  0  0  0  0  0  -13701,18  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4307  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  123522,23  123522,23  0  0  0  0  0  123522,23  0  0  0  0  0  0

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 8



 przed zmianą  13013,07  13013,07  0  0  0  0  0  13013,07  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -2587,3  -2587,3  0  0  0  0  0  -2587,3  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4309  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  10425,77  10425,77  0  0  0  0  0  10425,77  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  2705980  2705980  725733  598852  126881  0  1980247  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -568,31  -568,31  -568,31  -568,31  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3458,31  3458,31  3458,31  0  3458,31  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 852  Pomoc społeczna

 po zmianach  2708870  2708870  728623  598283,69  130339,31  0  1980247  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  15151  15151  15151  0  15151  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2890  2890  2890  0  2890  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 85213

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.  po zmianach  18041  18041  18041  0  18041  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  15151  15151  15151  0  15151  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2890  2890  2890  0  2890  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4130

 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

 po zmianach  18041  18041  18041  0  18041  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  244424  244424  17588  682  16906  0  226836  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -568,31  -568,31  -568,31  -568,31  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  568,31  568,31  568,31  0  568,31  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 85295  Pozostała działalność

 po zmianach  244424  244424  17588  113,69  17474,31  0  226836  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  570  570  570  570  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -475  -475  -475  -475  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4010

 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

 po zmianach  95  95  95  95  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  98,16  98,16  98,16  98,16  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -81,8  -81,8  -81,8  -81,8  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4110

 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

 po zmianach  16,36  16,36  16,36  16,36  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  13,84  13,84  13,84  13,84  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -11,51  -11,51  -11,51  -11,51  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4120  Składki na Fundusz 

Pracy

 po zmianach  2,33  2,33  2,33  2,33  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  5700  5700  5700  0  5700  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  568,31  568,31  568,31  0  568,31  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  6268,31  6268,31  6268,31  0  6268,31  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  1104836  878818  878818  0  878818  0  0  0  0  0  226018  226018  217518  0
 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
 zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 9



 zwiększenie  43500  31000  31000  2000  29000  0  0  0  0  0  12500  12500  0  0

 po zmianach  1144336  905818  905818  2000  903818  0  0  0  0  0  238518  238518  217518  0

 przed zmianą  437832  437832  437832  0  437832  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  27000  27000  27000  0  27000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 90002  Gospodarka odpadami

 po zmianach  464832  464832  464832  0  464832  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  437832  437832  437832  0  437832  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  27000  27000  27000  0  27000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  464832  464832  464832  0  464832  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  248760  31242  31242  0  31242  0  0  0  0  0  217518  217518  217518  0

 zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  16500  4000  4000  2000  2000  0  0  0  0  0  12500  12500  0  0
 90095  Pozostała działalność

 po zmianach  261260  31242  31242  2000  29242  0  0  0  0  0  230018  230018  217518  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe

 po zmianach  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  11770  11770  11770  0  11770  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4260  Zakup energii

 po zmianach  13770  13770  13770  0  13770  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  14500  14500  14500  0  14500  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  10500  10500  10500  0  10500  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  12500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  12500  12500  0  0
 6060

 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 po zmianach  12500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  12500  12500  0  0

 przed zmianą  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 926  Kultura fizyczna

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 10



 przed zmianą  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  17930334,39  13986825,39  9710948,94  6810370,28  2900578,66  235000  2509524,14  1191352,31  0  340000  3943509  3943509  3755123  0

 zmniejszenie  -527159,2  -99804,2  -14116,73  -2168,31  -11948,42  0  -12500  -18187,47  0  -55000  -427355  -427355  -417355  0

 zwiększenie  238547,73  214047,73  211227,73  81769  129458,73  0  2820  0  0  0  24500  24500  0  0
 Wydatki razem:

 po zmianach  17641722,92  14101068,92  9908059,94  6889970,97  3018088,97  235000  2499844,14  1173164,84  0  285000  3540654  3540654  3337768  0

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 243/XXXII/2014

Rady Gminy Świercze

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Przychody i rozchody w 2014 roku

 Lp.  Treść  Klasyfikacja  Kwota

 1  2  3  4

 1.  Dochody  17 148 794,92

 2.  Wydatki  17 641 722,92

 3.  Wynik budżetu  - 492 928,00

 Przychody ogółem:  907 928,00

 1.  Kredyty  § 952  345 000,00

 2.  Pożyczki  § 952

 3.

 Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE  § 903  198 428,00

 4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951

 5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944

 6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957

 7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931

 8.  Wolne środki  § 950  364 500,00

 Rozchody ogółem:  415 000,00

 1.  Spłaty kredytów  § 992  415 000,00

 2.  Spłaty pożyczek  § 992

 3.

 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE  § 963

 4.  Udzielone pożyczki  § 991

 5.  Lokaty  § 994

 6.
 Wykup papierów wartościowych 
(obligacji)  § 982

 7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995

 Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1  pkt 4  u.o.f.p. można zaciągać kredytu, pożyczki oraz emitować papiery wartościowe na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Przychody te powinny znaleźć odzwierciedlenie 

w załączniku unijnym.

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 243/XXXII/2014

Rady Gminy Świercze

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

 Planowane wydatki

 z tego źródła finansowania
 środki 

pochodzące
 środki 

wymienione Lp.  Dział  Rozdz.  §

 Nazwa 
zadania 

inwestycyjne
go

 Łączne koszty finansowe
 rok 2014

 dochody własne jst

 kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe
 z innych  
źródeł*

 w 
art. 5  ust. 1  

pkt 2  i 
3  u.f.p.

 Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12

 A.

 B.
 C.

 1  010  01010  6058
6059

 Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej 

w Świerczac
h od 

ul.Kolejowej 
do ul.Wesołej 
z przejściem 
pod torami

 106 893,00  106 893,00  49 940,00  56 953,00

 …

 -

 Urząd Gminy 
Świercze

 2  600  60016  6050

 Przebudowa 
drogi 

gminnej 
Świercze- 

Ostrzeniewo

 103 086,00  103 086,00  63 086,00  -

 A.
B. 40.000,00
C.
…

 Urząd Gminy 
Świercze

 A.

 B.
 C.

 3  700  70005  6050

 
Modernizacja 

budynku 
w Świerczac
h przy ulicy 

Długiej

 52 000,00  52 000,00  52 000,00  -

 …  -

 Urząd Gminy 
Świercze

 4  801  80104  6057
6059

 Organizacja 
placu zabaw 
przy szkole 

podstawowej 
w Świerczac

 226 300,00  226 300,00  -  -

 A.
B.
C.
...

 226.300,00  Urząd Gminy 
Świercze

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 1



h, 
Strzegocinie 
i Świeszewie

 A.

 B.
 C.

 5  900  90004  6060  Zakup 
kosiarki  8 500,00  8 500,00  8 500,00  -

 …

 Urząd Gminy 
Świercze

 6  900  90095  6058
6059

 
Modernizacja 

świetlic 
wiejskich na 
terenie gminy 

Świercze

 217 518,00  217 518,00  76 043,00  141 475,00

 A.
B.
C.
...

 -  Urząd Gminy 
Świercze

 7  900  90095  6060  Zakup 
monitoringu  12.500,00  12.500,00  12.500,00  -

 A.
B.
C.
...

 -  Urząd Gminy 
Świercze

 Ogółem  726.797,00  726.797,00  262.069,00  198 428,00  40 000,00  226.300,00  x

 * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

 C. Inne źródła

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 243/XXXII/2014

Rady Gminy Świercze

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI 
USTAWAMI

 Dotacje  Wydatki  z tego:

 Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa zadania
 ogółem  ogółem  wydatki bieżące  wydatki majątkowe

 1  2  3  4  5  6  7  8

 Rolnictwo i łowiectwo  218 414,01  218 414,01  218 414,01

 01095  Pozostała działalność  218 414,01  218 414,01  218 414,01

 2010  Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) 
ustawami

 218 414,01

 4010  Wynagrodzenia 
osobowe pracowników  2 000,00  2 000,00

 4110  Składki na 
ubezpieczenia społeczne  342,00  342,00

 4120  Składki na Fundusz 
Pracy  49,00  49,00

 4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  281,63  281,63

 4300  Zakup usług pozostałych  1 610,00  1 610,00

 010

 4430  Różne opłaty i składki  214 131,38  214 131,38

 750  Administracja 
publiczna  38 254,00  38 254,00  38 254,00  -

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 1



 75011  Urzędy wojewódzkie  38 254,00  38 254,00  38 254,00  -
 2010  Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

 38 254,00

 -
 4010  Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  28 800,00  28 800,00  -
 4040  Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  2 400,00  2 400,00  -
 4110  Składki na 

ubezpieczenia społeczne  5 336,00  5 336,00  -
 4120  Składki na Fundusz 

Pracy  765,00  765,00  -
 4410  Podróże służbowe 

krajowe  953,00  953,00  -
 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

 12 922,00  12 922,00  12 922,00

 -
 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

 804,00  804,00  804,00

 -
 2010  Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

 804,00

 -
 4110  Składki na 

ubezpieczenia społeczne  115,00  115,00  -

 751

 75101

 4120  Składki na Fundusz  17,00  17,00  -

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 2



Pracy

 4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe  672,00  672,00  -

 75113

 Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego

 12 118,00  12 118,00  12 118,00

 2010  Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
( związkom gmin) 
ustawami

 12 118,00

 3030  Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  6 062,14  6 062,14

 4110  Składki na 
ubezpieczenia społeczne  297,69  297,69

 4120  Składki na Fundusz 
Pracy  34,69  34,69

 4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe  2 650,90  2 650,90

 4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  3 024,59  3 024,59

 4300  Zakup usług pozostałych  47,99  47,99

    5 213,00  5 213,00  5 213,00  
   5 213,00  5 213,00  5 213,00  

 2010  Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych oraz innych 
zadań zleconych gminie 
( związkom gmin) 
ustawami

 5 213,00   

 

 801

 80101

 4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia   33,94  33,94  

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 3



 4240  Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

  5 162,26  5 162,26
 

 4300  Zakup usług pozostałych   16,80  16,80  
 Pomoc społeczna  1 622 078,00  1 622 078,00  1 622 078,00  -
 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

 1 548 000,00  1 548 000,00  1 548 000,00

 -
 2010  Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

 1 548 000,00

 -
 3110  Świadczenia społeczne  1 477 210,00  1 477 210,00  -
 4010  Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  30 000,00  30 000,00  -
 4040  Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  2 000,00  2 000,00  -
 4110  Składki na 

ubezpieczenia społeczne  27 016,00  27 016,000  -
 4120  Składki na Fundusz 

Pracy  150,00  150,00

 4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  1 000,00  1 000,00  -

 4300  Zakup usług pozostałych  6 030,00  6 030,00  -
 4410  Podróże służbowe 

krajowe  100,00  100,00  -

 852

 85212

 4440  Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

 1 094,00  1 094,00
 -

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 4



 4580  Pozostałe odsetki   3 100,00  3 100,00  
 4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

 300,00  300,00
 -

 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

 7 090,00  7 090,00  7 090,00

 -
 2010  Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

 7 090,00  -  -

 -

 85213

 4130  Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne  7 090,00  7 090,00  -
 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

 38 200,00  38 200,00  38 200,00
 -

 2010  Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

 38 200,00

 -
 4110  Składki na 

ubezpieczenia społeczne  2 728,00  2 728,00

 85228

 4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe  35 472,00  35 472,00  -

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 5



 Pozostała działalność  28 788,00  28 788,00  28 788,00

 2010  Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) 
ustawami

 28 788,00

 3110  Świadczenia społeczne  27 200,00  27 200,00

 4010  Wynagrodzenia 
osobowe pracownikó   95,00  95,00  

 4110  Składki na 
ubezpieczenia społeczne   16,36  16,36  

 4120  Składki na Fundusz 
Pracy   2,33  2,33  

 4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  1 268,31  1 268,31

 85295

 4300  Zakup usług pozostałych  206,00  206,00

 Ogółem  1 896 881,01  1 896 881,01  1 896 881,01  -

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 6



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 94.576,00 zł w tym z tytułu:

- wpływów z podatku od nieruchomości od osób prawnych 14.000,00 zł,

- wpływów w opłaty planistycznej 1.600,00 zł,

- wpłat za wydawane posiłki w stołówce szkolnej 30.000,00 zł,

- wpłat za zużytą energię, gaz, wodę w świetlicy w Kowalewicach Wł. - 5.894,00 zł,

- wpłat za wyżywienie i opiekę nad dziećmi w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych
w Strzegocinie i Świeszewie 5.350,00 zł,

- zwiększenia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie
na współfinansowanie zadania "Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu" - 13.500,00 zł,

- darowizn otrzymanych przez Gminę Świercze 4.000,00 zł ( promocja "darczyńców" na festynie w dniu
31.08.2014 r.),

- finansowania organizacji stoisk promujących wyroby regionalne, tradycyjne podczas festynów
w Strzegocinie i w Świerczach - 8.131,00 zł,

- wpływ środków z funduszu prewencyjnego PZU na zakup węży dla OSP z terenu gminy Świercze -
2.800,00 zł,

- zwiększenia planu dotacji na zadania zlecone w dz. 801 o kwotę 5.213,00 zł ( na wyposażenie szkół w
podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe), w dz. 852 o kwotę 2.890,00 zł ( na opłacenie składek na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne).

Dochody i wydatki bieżące budżetu zmniejsza się o kwotę 18.187,47 zł - rozliczenie końcowe realizowanego
w szkołach projektu "Wiedza i umiejętności otwierają świat".

W wydatkach bieżących dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z potrzebami zgłoszonymi przez
kierowników jednostek.

Wydatki bieżące budżetu zmniejsza się o kwotę 99.804,20 zł w tym m.in.:

- w dz. 750 rozdz. 75022 o kwotę 12.500,00 zł - diety wypłacane Radnym,

- w dz. 757 rozdz. 75702 o kwotę 55.000,00 zł - odsetki od zaciągniętych kredytów, pożyczek
i wyemitowanych obligacji,

- w dz. 926 rozdz. 92605 o kwotę 3.000,00 zł - zadania w zakresie kultury fizycznej.

Wydatki bieżące budżetu zwiększa się o kwotę 214.047,73 zł w tym m.in.:

- w dz. 600 rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne - 20.000,00 zł, na bieżące utrzymanie dróg

w dz. 700 rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5.000,00 zł ( na zakup energii oraz opłaty
za dokonanie zmian w księgach wieczystych)

- w dz. 710 rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 1.000,00 zł (sporządzanie projektów
decyzji o warunkach zabudowy)

- w dz. 750 rozdz. 75023 Urzędy gmin - 20.731,00 zł ( wynagrodzenia sołtysów 2.000,00 zł, wynagrodzenia
bezosobowe 12.000,00 zł, zakup usług pozostałych 5.731,00 zł),

- w dz. 754 rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne - 7.400,00 zł ( zakup energii - garaże OSP - 1.600,00 zł,
zakup węży - 2.800,00 zł, badania lekarskie strażaków - 3.000,00 zł),

- w dz. 801 rozdz. 80113 Dowożenie uczniów - 3.000,00 zł ( zakup paliwa do gimbusa),

w dz. 900 rozdz. 90002 Gospodarowanie odpadami - 27.000,00 zł ( na realizację zadania "Usuwanie
i unieszkodliwianie azbestu z gminy Świercze"), rozdz. 90095 Pozostała działalność - 4.000,00 zł, ( zakup gazu
- świetlica w Kowalewicach 2.000,00 zł , wynagrodzenia bezosobowe - 2.000,00 zł),

Ponadto zwiększa się wydatki budżetowe w szkołach:

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 1



- PSP Świercze o kwotę 38.213,20 zł ( zakup usług remontowych - hala sportowa 5.000,00 zł, zakup
artykułów żywnościowych - stołówka szkolna - 30.000,00 zł, zakup podręczników- 3.313,20 zł),

- PSP Strzegocin o kwotę 40.416,00 zł w rozdz. 80103 w związku z funkcjonowaniem od dnia 1 września
2014 r. oddziału przedszkolnego dla dzieci 3- 4 letnich,o kwotę 1.149,88zł w rozdz. 80101 zakup podręczników

- PSP Świeszewo o kwotę 19.350,00 zł w rozdz.80103 w związku z funkcjonowaniem od dnia 1 września
2014 r. oddz. przedszkolnego dla dzieci 3-4 letnich, w rozdz. 80101 o kwotę 849,92 zł na zakup podręczników,

- PG Świercze o kwotę 7.400,00 zł - przełożenie kostki brukowej na placu szkolnym.

W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w związku ze zmianą planu dotacji zwiększa się wydatki w rozdz.
85213 o kwotę 2.890,00 zł.

Zmniejsza sięw ydatki majątkowe o kwotę 427.355,00 zł w tym:

- na "Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w m. Świercze - II Etap" o kwotę 417.355,00 zł z tytułu zwrotu
podatku VATod realizowanej inwestycji,

- na "Przebudowę drogi gminnej Świercze - Ostrzeniewo" o kwotę 10.000,00 zł - niższa wartość zadania w
ofercie Wykonawcy,

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 24.500,00 zł w tym:

- na "Modernizację budynku przy ulicy Długiej z uwagi na rozszerzony zakres robót o kwotę 12.000,00 zł,

- na zakup monitoringu ( nowe zadanie) o kwotę 12.500,00 zł.

W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt budżetu ulega obniżeniu z kwoty 857.928,00 zł do kwoty
492.928,00 zł, wysokość planowanego do zaciągnięcia kredytu ulega obniżeniu do kwoty 345.000,00 zł.

Id: 1F2C7D3E-A6E9-4748-87D6-94C7394C3951. Uchwalony Strona 2




